
Kupní smlouva
číslo smlouvy kupujícího: KS095_2016
číslo smlouvy prodávajícího: 425/2016

podle které se za podmínek dále ujednaných v této smlouvě prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a kupující
se zavazuje zboží a případné služby spojené s dodávkou zboží převzít a včas zaplatit.

Čl. 1
Smluvní strany

Prodávající:
Organizace:  Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace
Sídlo:   Masarykova 1347/31, 460 01  Liberec 1
Zastoupený:  MVDr. Davidem Nejedlem, ředitelem
IČ, DIČ:   00079651, CZ00079651
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. , pobočka Liberec
Číslo účtu:   2132 – 461/0100
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Okresního soudu Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 623

Kupující:
Obchodní firma:  Liberecká IS, a.s.
Sídlo:   Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III
Zastoupený:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem společnosti
IČ, DIČ:   25450131, CZ25450131
Bankovní spojení:  ČSOB a.s.
Číslo účtu:   267710810 / 0300
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429.

Čl. 2
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je prodej použitého hardware, který je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.

Čl. 3
Kupní cena

1. Kupní cena celého souboru použitého hardware je stanovena ve výši 
2. Ke kupní ceně bude připočítáno DPH dle platné legislativy.
3. Celková kupní cena je dána součtem jednotlivých kupních cen hardware, které jsou stanoveny na základě

odborného odhadu dle přílohy č. 2.

Čl. 4
Platební podmínky

1. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury a to nejpozději do posledního dne její splatnosti.
2. Přílohou daňových dokladů musí být předávací protokol podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran,

v jiném případě není prodávající oprávněn vystavit fakturu.
3. Splatnost vystavených faktur je stanovena na 14 (slovy čtrnáct) dní ode dne jejího doručení kupujícímu.
4. Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího, nebylo-li dohodnuto

jinak.
Čl. 5

 Vlastnictví
Zboží přechází do vlastnictví kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí.

Čl. 6
Dodací podmínky

1. Prodávající předá kupujícímu zboží po podpisu této smlouvy nejpozději do 14 kalendářních dnů. Dodávka bude
potvrzena podpisem předávacího protokolu o předání a převzetí oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Čl.7
Záruky

1. Prodávající na hardware dodaný dle předmětu této smlouvy neposkytuje záruční dobu



Strana 2

Čl. 8
Patenty a jiná průmyslová práva

1. Prodávající prohlašuje, že zboží, které je předmětem této smlouvy, nemá žádné patentní nebo jiné právní vady.

Čl. 9
Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, je kupující oprávněn uplatnit smluvní
pokutu ve výši 0,01% z ceny z nedodaného předmětu smlouvy za každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za předmět smlouvy je prodávající oprávněn uplatnit smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den prodlení.

Čl. 10
Právo odstoupit od smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s plněním o více než 30 dnů od
sjednané dodací lhůty.

2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu do 60 (slovy šedesáti)
dnů po uplynutí ujednané platební lhůty,

3. Předčasné ukončení smlouvy je možné rovněž dohodou smluvních stran nebo výpovědí jednou ze smluvních stran.
Výpověď musí být písemná, není třeba ji odůvodňovat, výpovědní lhůta se sjednává jednoměsíční a začíná běžet od
prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. V případě pochybností se má za doručenou třetím dnem po
odeslání.

Čl. 11
Všeobecná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou stran
3. Osoby pověřené jednáním dle této smlouvy:

- Kupující tímto prohlašuje, že jednáním ve věcech smluvních je pověřen Ing. Jaroslav Bureš, MBA,
statutární ředitel a ve věcech technických a podpisu předávacího protokolu Vojtěch Zikmund, specialista
uživatelské podpory

- Prodávající tímto prohlašuje, že jednáním ve věcech smluvních je pověřen MVDr. David Nejedlo, ředitel
a ve věcech technických a podpisu předávacího protokolu Ing. Radim Špringl, vedoucí technického
oddělení.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá ze smluvních stran
si ponechá jeden.

5. Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle zákona č. 106 / 99
Sb.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.
(zákon o registru smluv) a to stranou kupující.

7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem.
8. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 – Seznam použitého hardware
Příloha č. 2 – Odborný odhad ceny použitého hardware

V Liberci, dne 7.12.2016

…………………………………..                                    ....……. ……………….………
Liberecká IS, a.s., a.s.     Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace
Ing. Jaroslav Bureš, MBA    MVDr. David Nejedlo
statutární ředitel společnosti    ředitel

Kupující      Prodávající




